
PROFESIONÁLNÍ
BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY

TREND UP 
COLOR

VLASOVÝ VZORNÍK



TREND UP COLOR
PROFESIONÁLNÍ BARVÍCÍ KRÉM NA VLASY 

Permanentní krémová barva s přírodními rostlinnými výtažky,
stabilní forma krému umožňuje barvit jednotně, absolutně kryje
šedivé vlasy. Dlouhotrvající, stabilní barva, která . chrání vlas

Balení: 100 ml

Míchání:

1 : 1  s Trend up oxygen (3%, 6%, 9%, 12%) dle potřeby

Super zesvětlující odstíny1 : 1,5 

Příklad: 

50 ml + 50 ml Trend up COLOR  Trend up oxygen
 Trend up COLOR odstín Super zesvětlující  Trend up oxygen  50 ml + 75 ml

ZPŮSOB POUŽITÍ - příprava barvící směsi:

V nekovové misce smíchejte 50 ml barvícího krému Trend up Color (1/2 tuby) a přidejte 50 ml Oxidační emulze Trend up (3, 6, 9, 12%)
dle potřeby. Míchejte, dokud nezískáte homogenní směs. 

PRVNÍ BARVENÍ - celková doba působení barvící směsi 30 min:

DALŠÍ BARVENÍ / BARVENÍ ODROSTŮ - celková doba působení barvící směsi 30 min:

NEUTRO - umožňuje další zesvětlení až o tón:

POSILOVAČE - pro extra intenzivní odstíny:

KOREKTORY - pro korekci barvy/odstínu:

Připravenou směs aplikujte na suché vlasy od kořínků vlasů na celé délky v dostatečném množství, nechejte působit 25 min.
Před ukončení doby působení, vlasy pročešte, nechejte působit dalších 5 min.
Nakonec přidejte trochu teplé vody a masírováním vytvořte emulzi, kterou vypláchněte proudem teplé vody.

Aplikujte barvící směs na odrosty, nechejte působit 20 min.
Poté barvu protáhněte do délek vlasů a na konečky a nechejte působit dalších 10 min.
Nakonec přidejte trochu teplé vody a masírováním vytvořte emulzi, kterou vypláchněte proudem teplé vody.

Jsou intenzivní barvy ideální zesílení a zintenzivnění barvy. Přidávají se do vhodné barvící směsi v poměru 15 ml posilovače na
40/50 ml barvy (do poměru se napočítá oxidační emulze).
 

APLIKACE: do připravené barvící směsi přidejte 10 -15 cm korektoru. Dobře promíchejte a aplikujte na vlasy.
 Poznámka: nedoporučujeme aplikovat korektory ke kořínkům v případě vysokého stupně šedivých vlasů - korektor může být přidán
pouze do barvící směsi s aplikací na délky a konečky.
 

1.
2.
3.

1.
2.
3.

APLIKACE: do barvící směsi (barvící krém + oxidační emulze) přidejte 10 - 15 cm krému NEUTRO. Dobře promíchejte a aplikujte na
vlasy. Při použití samostatného NEUTRA s oxidační emulzí 12%, získáte zesvětlení o 2-4 tóny, čímž vytváří efekt přirozeného
melírování. Nenahrazuje funkci klasického melíru v prášku!

Je vhodné po barvení použít specifickou péči s kyselým pH (šampon, maska) určenou pro barvené vlasy.



PŘÍRODNÍ / NATURALI

1 8765432
ČERNÁ SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLONDSVĚTLÁ HNĚDÁHNĚDÁTMAVÁ HNĚDÁEXTRA HNĚDÁ

9 10
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
EXTRA SVĚTLÁ

BLOND

POPELAVÉ / CENERE

5.1 1.109.18.17.16.1
SVĚTLÁ HNĚDÁ

POPELAVÁ
ČERNO MODRÁVELMI SVĚTLÁ

BLOND POPELAVÁ
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ
BLOND POPELAVÁTMAVÁ BLOND

POPELAVÁ

ZLATÉ / DORATI

5.3 9.38.37.36.3
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ

BLOND ZLATÁTMAVÁ BLOND
ZLATÁ



BRONZOVÉ / BRONZO

4.45 8.457.456.45
HNĚDÁ MĚDĚNÁ
MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ

MAHAGONOVÁ

BLOND MĚDĚNÁ
MAHAGONOVÁ

TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ

MAHAGONOVÁ

MAHAGONOVÉ / MOGANO

7.56.55.5
BLOND

MAHAGONOVÁ
TMAVÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

TROPICKÉ / TROPICO

5.35 7.327.356.35
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ
MAHAGONOVÁ

BLOND ZLATÁ
FIALOVÁ

BLOND ZLATÁ
MAHAGONOVÁ

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ

MAHAGONOVÁ

TABÁKOVÉ / TABACCO

7.346.345.34
BLOND

ZLATÁ MĚDĚNÁ
TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ZLATÁ MĚDĚNÁ

BÉŽOVÉ / BEIGE

7.31 10.319.318.31
BLOND ZLATÁ

BÉŽOVÁ
EXTRA SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

BÉŽOVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

BÉŽOVÁ

SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ BÉŽOVÁ

ČOKOLÁDOVÉ / CIOCCOLATO

5.53 7.536.53
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

ZLATÁ

BLOND
MAHAGONOVÁ

ZLATÁ

TMAVÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

ZLATÁ



MĚDĚNÉ ČERVENÉ / RAME ROSSI

8.467.466.46
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ
ČERVENÁ

BLOND 
MĚDĚNÁ
ČERVENÁ

TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ
ČERVENÁ

FIALOVÉ / VIOLA

6.205.204.20
TMAVÁ BLOND

FIALOVÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

FIALOVÁ
HNĚDÁ FIALOVÁ

TIZIÁNOVÉ / TIZIANO

7.646.645.64
BLOND

ČERVENÁ
MĚDĚNÁ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ
MĚDĚNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ
MĚDĚNÁ

ČERVENÉ / ROSSO

5.66 8.667.666.66
SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ ŽIVÁ

SVĚTLÁ BLOND
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

BLOND
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

MĚDĚNÉ / RAME

5.4 8.449.48.47.46.4
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ
INTENZIVNÍ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND MĚDĚNÁ

SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ

BLOND MĚDĚNÁTMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ



KOREKTORY

001 007006003
MODRÝ FIALOVÝČERVENÝŽLUTÝ

POSILOVAČE

044 066
MĚDĚNÝ ČERVENÝ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ / SUPERSCHIARENTI

900 000903901
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND
NEUTROULTRA SVĚTLÁ

BLOND ZLATÁ
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND
POPELAVÁ

ŠARLATOVÉ / SCARLATTO

4.62 5.62
HNĚDÁ ČERVENÁ

FIALOVÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ FIALOVÁ



VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, VLASOVÝ VZORNÍK A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA

www.mjczlin.cz

Trend up je řada profesionálních produktů pro kadeřníky,

určená do jejich salonů.

Samozřejmostí je její široká nabídka,

která dokáže pokrýt všechny požadavky

náročných kadeřníků i jejich zákazníků,

kteří hledají maximální kosmetický komfort

a kvalitní a účinné produkty.

Mladistvá řada vhodná pro ty,

kteří milují sledovat nejnovější trendy.

Různorodost aktivních složek použitých

v řadě Trend up, umožňuje reagovat tím nejlepším způsobem

na všechny potřeby vlasového vlákna a pokožky.


